
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Agnieszki i Marcina 
Mikickich, Haliny i Jana Piotrowskich, Anny i Mieczysława Szpunar. Dziękuję 
również wszystkim biorącym udział w przygotowaniu kościoła i liturgii na te 
dni świąteczne – wszystkim składam serdeczne Bóg zapłać. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Józefa i Antoni 
Lenar 800 zł, P. Gabriela i Rafał Dziura 400 zł, P. Róża i Jerzy Łamasz 800 zł, 
P. Agnieszka i Krystian Kościk 600 zł, P. Alicja Pelc 400 zł, P. Tadeusz Kuźniar 
520 zł, P. Krystyna i Zbigniew Szpunar 300 zł, P. Halina i Stanisław Kot 800 zł, 
P. Zdzisława i Zbigniew Sobek 800 zł, P. Justyna i Wojciech Tajchman 400 zł, 
P. Grażyna i Zenon Grendus 400 zł, P. Alicja i Feliks Sołtys 400 zł, P. Anna 
i Arkadiusz Rybka 800 zł, P. Małgorzata i Stanisław Kuźniar 200 zł. Bóg zapłać. 
Cieszę się i też polecał będę łaskawości Boga Panie i ich rodziny, które 
przygotowywały posiłki dla naszego Pana Malarza. 

3. Msze św. w tygodniu: środa i piątek o godz. 1800; pozostałe dni rano o godz. 700. 
W piątek spotkanie z rodzicami i dziećmi przed I Komunią św. 

4. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
5. W tym „Białym Tygodniu” trwamy w radości ze Zmartwychwstania Chrystusa, 

dlatego w piątek nie ma postu. 
6. W przyszłą Niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego. 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 
(18.IV – 24.IV 2022): 

 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. Mieczysława Boratyna. 
Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Mu świeci! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 1–9) 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do 
grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. 
Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do 
drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do 
nich: «Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go 
położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli 
do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra 
i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 
jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za 
nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która 
była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą 
w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który 
przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli 
jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 
 
 

SŁOWO NADZIEI – ZMARTWYCHWSTANIE CIAŁ 
Podstawową sprawą w życiu człowieka jest nadzieja. Ludzie często o niej nie 
myślą, ale ostatecznie każdy ją ma i musi mieć. Człowiek, który traci nadzieję, 
wewnętrznie się załamuje, kurczy się w sobie, popada w zniechęcenie aż po 
rozpacz i próbę samobójstwa. W życiu każdego człowieka powstaje zatem 
problem „nadziei istotnej”, czyli takiej, która trwa w obliczu ostatecznej próby 
cierpienia, utraty wszystkiego, co człowiek ma cennego, a ostatecznie wobec 
śmierci. W życiu chrześcijanina taką nadzieją jest zmartwychwstanie, czyli 
nadzieja życia zupełnie odmienionego, nowego w swojej istocie. Nie wystarczy 
sama nadzieja na życie bez śmierci, czyli życie wieczne. Warto zapytać się 
siebie: gdyby moje obecne życie miało trwać wiecznie, w nieskończoność, 
takie jakie jest obecnie, to czy byłoby piekłem. Nie dlatego, że mi jest źle 
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AA ll ll ee ll uu jj aa !!  
Niech Zmartwychwstały Pan Świata 
całego towarzyszy wszelkim pracom, 
zajęciom i cierpieniu – nadając sens 
temu naszemu pobytowi na Ziemi. 
Niech Jego obecność nadaje sens 

i nadzieję zajęciom każdego dnia, oraz 
siłę do przyjmowania wszystkiego co 

nas spotyka w drodze do pełnego życia 
w szczęściu które na nas czeka w Nim. 


